РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24 декабря 2024г.                                                                                                                № 22
с. Новопесчаное

О внесении изменений и дополнений
в Положение о муниципальном
дорожном фонде муниципального
образования  Новопесчанский сельсовет
Бурлинского района Алтайского края,
утвержденное решением Сельского
Собрания депутатов от 25.12.2013 № 22

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение  Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, рассмотрев протест прокурора Бурлинского района № 02-59-24 от 10.12.2024 на решение Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 25.12.2013 №  22 «О муниципальном дорожном  фонде муниципального образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края», Сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Принять решение Сельского Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования  Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, утвержденное решением Сельского Собрания депутатов от 25.12.2013 № 22» (прилагается).
2. Направить указанное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Сельского Собрания депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам.

Председатель Сельского
Собрания депутатов                                                                                           Л.А.Курыс

Принято решением
Сельского Собрания депутатов
Новопесчанского сельсовета
Бурлинского района
Алтайского края
от 24 декабря 2024 г. № 22

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном
дорожном фонде муниципального образования  Новопесчанский сельсовет сельсовет
Бурлинского района Алтайского края, утвержденное решением Сельского
Собрания депутатов от 25.12.2013 № 22

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования  Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, утвержденное решением Сельского Собрания депутатов от 25.12.2013 № 22:
          1.1. Пункт 2.1. статьи 2 Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования  Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, утвержденное решением Сельского Собрания депутатов от 25.12.2013 № 22 дополнить подпунктом 8  следующего содержания:
          «8) за счет доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и  (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Новопесчанского сельсовета и разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                                                 А.П.Косинов

с. Новопесчаное
24 декабря 2024г.
№ 12-ССД